natura

Maiswaffel & Leinsamen, 150g

knusprige diinne Maiswaffelscheiben mit Leinsamen verfeinert

=

ecoinform

09176

308467

202

N-V eco-ID
r 142868

'I

Marke

Linea Natura

Qualitat
EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
BE-BIO-02 | BLIK

Zollrechtliche Herkunft
Belgien (BE)

Wechselnde Ursprungslander

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Italien

Verarbeitungsland
Deutschland

Zutaten

MAIS*, Leinsamen* 5%, Meersalz
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

kg x
*

*
*, *
* oR™

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Besonderheiten
extra dinne Maiswaffelscheiben, verfeinert mit Leinsamen

Kurzbeschreibung

Maiswaffel & Leinsamen, extra dinne Scheiben , verfeinert mit Leinsamen , ideal fiir unterwegs und im Geschmack leicht gesalzen

Herstellung
Eigene Produktion

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Trocken lagern
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natura

ecoinform

eco-ID

TIN-Verpackung
M
009176"202665

G
L

Artikelnummer GTIN-Stiick
ML
4"009176"202658

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut,
Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Queenslandnuss, Walnuss, Huhn, Rind,
Schwein, Koriander, Pfeffer, Umbelliferae, Glutamat, Hefe

Spuren moglich: Milch, Sesam, Kuhmilcheiweifs, Laktose, Milcheiweif3, Fruktose, Kakao, Zimt
enthalten: Mais, Vanillin

Weitere Eigenschaften

vegetarischv' ll glutenfreiv' ll ungesiifstv' ll Lebensmittel gentechnikfrei v/
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Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
WD I
4'009176"202658 4'009176"202665
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status.................................. Lebensmittel
Verwendungsdauer..........................cocooooiioooiiiieoeeeee ) 7-14 Tage
Palmfett, PalmoOl............ocoooooioo e, nein
Qualitat
Bio-Erzeugnis..................c.ccccocooiiiiie e, ja
Staatliche Siegel..................ccocooooiiioi EU Bio-Logo
I:énderzusatz des EU-LOGOS...............cocoooviiiiiiiiiieee EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................ccooioiieee BE-BIO-02
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis................o, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Linea natura Maiswaffel & Leinsamen
Inverkehrbringer ........................................................................... Continental Bakeries Deutschland GmbH, Marie Curie Strafe 1, D-

48599 Gronau

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ/kcal ... 1693 kJ / 400 keal
Bt 5049
davon gesattigte Fettsauren...................ccccoii, 079
Kohlenhydrate..............c.ccooiiiiii s 799
davon ZUCKET ..o 059

Vitamine & Mineralien

Omega-9-FettSAUren. ..., 0mg
Omega-3-Fettsauren......................................... 0mg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..., Stiick
Verpackungsmaterial ... PP

Maiswaffel & Amaranth, Maiswaffel, dinn &
150g rechteckig, 140g
310465 308468
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